

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZHL'ADŇA TELGÁRT

JKSO:

Miesto: Telgárt

KS:

Dátum: 18.3.2025

Objednávateľ:

Obec Telgárt

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel':

Tec-Trade s.r.o., Partizánska 548/27, 976 69 Pohorelá

1ČO:

47343621

IČ DPH:

SK2023824440

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovatel':

lčO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 055,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	59 055,73	23,00%	13 582,82
Cena s DPH		v EUR	72 638,55

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.2.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZHL'ADŇA TELGÁRT

Miesto: Telgárt

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ: Obec Telgárt

Projektant: STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ: Tec-Trade s.r.o., Partizánska 548/27, 976 69 Pohorelá

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		59 055,73
HSV - Práce a dodávky HSV		14 668,82
1 - Zemné práce		2 046,15
2 - Zakladanie		10 414,04
99 - Presun hmôt HSV		2 208,63
PSV - Práce a dodávky PSV		43 501,49
762 - Konštrukcie tesárske		18 276,52
763 - Konštrukcie - drevostavby		6 386,81
764 - Konštrukcie klampiarske		10 061,32
783 - Nátery		8 776,84
M - Práce a dodávky M		885,42
21-M - Elektromontáže		885,42

ROZPOČET

Stavba:

ROZHLADŇA TELGÁRT

Miesto:	Telgárt	Dátum:	18.03.2025
Objednávateľ:	Obec Telgárt	Projektant:	STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	Tec-Trade s.r.o., Partizánska 548/27, 976 69 Pohorelá	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 055,727

DHSVPráce a dodávky HSV

14 668,817

D1Zemné práce

2 046,147

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	42,240	26,880	1 135,411
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,672	1,470	18,628
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	42,240	1,800	76,032
4	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,240	6,910	291,878
5	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	84,480	0,640	54,067
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,240	10,270	433,805
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,240	0,860	36,326

D2Zakladanie

10 414,042

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	28,160	0,260	7,322
9	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého dreveného fr.32-63 mm	m3	8,448	82,360	695,777
10	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	33,792	137,490	4 646,062
11	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	2,703	1 873,800	5 064,881

D99Presun hmôt HSV

2 208,628

12	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy do 24 m	t	101,874	11,260	1 147,101
13	K	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	101,874	10,420	1 061,527

DPSVPráce a dodávky PSV

43 501,486

D762Konštrukcie tesárske

18 276,515

14	K	762211120.S	Montáž dreveného schodiska priamočiareho bez podstupnic šírka ramena do 1,50 m, stupňa z fošní	m	15,000	15,200	228,000
15	M	605410000300.S.1	Rezivo stavebné zo smrekú - fošne hr. 50 mm, š. 250 mm, dl. 4000-6000 mm, vč. dreveného madla	m3	2,574	315,280	811,531
16	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	56,000	18,600	1 041,600
17	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	2,002	346,390	693,473
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	28,000	9,020	252,560
19	M	605470000400.S	Hranoly drevené zo smrekú, neholbované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	0,358	662,060	237,017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	16,000	11,720	187,520
21	M	605470000400.S	<i>Hranoly drevené zo smreku, nehobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí</i>	m3	0,296	662,060	195,970
22	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	32,800	16,380	537,264
23	M	605470000400.S	<i>Hranoly drevené zo smreku, nehobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí</i>	m3	0,812	662,060	537,593
24	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	196,400	18,570	3 647,148
25	M	605470000400.S	<i>Hranoly drevené zo smreku, nehobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí</i>	m3	11,989	662,060	7 937,437
26	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	16,029	36,850	590,669
27	K	762812570.S	Montáž záklopu zapustené na pero a drážku, polodrážku	m2	25,337	5,070	128,459
28	M	611920007100.S	<i>Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda</i>	m2	30,101	16,620	500,279
29	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,629	4,890	3,076
30	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	158,919	4,700	746,919

D 763 Konštrukcie - drevostavby 6 386,813

31	K	763782213.S	Montáž stropnej konštrukcie z nosníkov plnostenných, prierez. plochy 150-500 cm2	m	111,195	8,790	977,404
32	M	605470000500.S	<i>Hranoly drevené zo smreku, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí</i>	m3	4,893	699,060	3 420,501
33	K	763783030.S	Montáž záklopu stropu, krovv, stiech z viacvrstvých masívnych dosiek	m2	41,600	18,310	761,696
34	M	605510001200.S	<i>Dosky a fošne dubové omietané akosť I hr. 40-60 mm, š. 100-200 mm dl. 2500-6000 mm</i>	m3	2,288	324,580	742,639
35	K	763783100.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	m3	7,181	29,180	209,542
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky nad 12 m	%	61,118	4,500	275,031

D 764 Konštrukcie klampiarske 10 061,321

37	K	764211221.S	Krytiny hladké z medeného Cu plechu, zo šablón veľkosti do 0,2 m2, sklon do 30°	m2	25,337	227,140	5 755,046
38	K	764217291.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny medené	m2	25,337	16,400	415,527
39	K	764224220.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm	m	15,200	57,220	869,744
40	K	764521240.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 250 mm	m	56,000	50,510	2 828,560
41	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	98,689	1,950	192,444

D 783 Nátery 8 776,837

42	K	783711101.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením	m2	604,882	1,870	1 131,129
43	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	604,882	8,090	4 893,495
44	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	604,882	4,550	2 752,213

D M Práce a dodávky M 885,424

D 21-M Elektromontáže 885,424

45	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	65,000	3,350	217,750
----	---	-------------	---	---	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	40,625	2,270	92,219
47	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	22,000	1,900	41,800
48	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	13,750	2,270	31,213
49	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	26,370	52,740
50	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	2,000	26,530	53,060
51	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	10,000	2,610	26,100
52	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	10,000	0,760	7,600
53	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	10,000	1,600	16,000
54	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	25,000	2,230	55,750
55	M	354410032500.S	Podpera vedenia FeZn do dreva označenie PV 06	ks	25,000	1,120	28,000
56	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	1,000	9,340	9,340
57	M	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 10	ks	1,000	9,570	9,570
58	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,730	7,460
59	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	1,830	3,660
60	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	3,730	29,840
61	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000	1,830	14,640
62	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	3,730	7,460
63	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	2,270	4,540
64	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	18,100	72,400
65	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	25,080	100,320
66	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,805	0,450	3,962